
Behandling i MH - Fakultetsstyret - 26.01.2017  
Prodekan Hilde Grimstad og prosjektleder Børge Lillebo informerte om saken. Rapport fra 
mulighetsstudiet for studiemodell basert på LIC (longitudinal integrated clerkships) nord i 
Trøndelag var sendt ut med sakspapirene.  
Det ligger føringer for studiemodellen allerede fra fakultetsstyret ved DMF i 2014, og i de 
tilbakemeldinger som ble gitt ved departementets henvendelse til NTNU høsten 2015. På 
bakgrunn av dette har en prosjektgruppe utarbeidet forslag til studiemodell. 
 
Finansiering av nye studieplasser innebærer alltid at investeringskostnader påløper før 
inntektene fra økte bevilgninger kommer. Etablering av studieplassene nord i Trøndelag fra 
2018 vil gå med underskudd frem til 2022. Det ble reist spørsmål om kostnadene knyttet til 
studiemodellen vil ha konsekvenser for andre studieprogram ved fakultetet. Dekan opplyste at 
kostnadene vil dekkes innenfor strategisk handlingsrom på avsetninger fra før fusjonen.  
 
Det ble reist spørsmål til det akademiske nivået i en praksistung modell, og om det ville være 
tilstrekkelig entusiasme og drivkrefter lokalt i Nord-Trøndelag til å opprettholde nivået over tid 
og at dette må vurderes nøye før valg av modell. Det ble også bemerket at funn fra tilsvarende 
studiemodeller med suksess i andre land ikke nødvendigvis kan overføres direkte til norske 
forhold.  Det ble da vist til at Tromsø også har positiv erfaring med sammenlignbar modell. Det 
ble også vist til rekrutteringseffekt for helsearbeidere i regionen ved å desentralisere studieløpet. 
Et argument for å legge praksislæring utenfor universitetssykehuset er at St. Olavs Hospital 
allerede i dag har utfordringer med hensyn til praksiskapasitet. Det kan derfor være grunn til å se 
på modeller utenfor campus Trondheim, i første omgang i Nord-Trøndelag og ved en ytterligere 
økning vil det være naturlig å se på tilsvarende modell i Møre og Romsdal. Videre ble det pekt 
på at en innovativ studiemodell vil ha overføringsverdi til andre studieprogram ved det nye 
fakultetet og kunne bidra til å videreutvikle tverrprofesjonell samarbeidslæring. 
 
FTR1 la frem studentenes syn på etableringen. Studenten er delt mellom bekymring for 
deltakelse og læringsutbyttet i fag som bare undervises i Trondheim, og samtidig positiv til 
mulighet for mer praksis/uketjeneste og tettere tilbakemelding gjennom en slik studiemodell 
lokalisert utenfor Trondheim.  
 
Fakultetsstyret ønsker at saken utredes videre før det tas endelig beslutning om studiemodell. 
 

Vedtak i MH - Fakultetsstyret - 26.01.2017  
Fakultetsstyret tar dekanens redegjørelse om ny studiemodell og økonomisk ramme til 
orientering. Fakultetsstyret ber dekanen arbeide videre med implementering av ny studiemodell 
for 15 studieplasser på medisinstudiet. Saken fremlegges på nytt i Fakultetsstyrets neste møte. 
 


